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本標誌表示如果操作失當“可能導致使用人員死亡或嚴重傷害”。

本標誌表示如果操作失當“可能導致人身傷害或財產損失”。

有關安裝、移機或服務維修。

安裝冷氣請委託專業人員施工。

請勿自行維修、移動或重新安裝。

冷氣故障請洽詢本公司服務中心，移機安裝請
委託專業人員施工；相關配線施工請依電工法
規之規定。

安裝機體於良好固定強度及安全性佳的
處所，並預留安全的服務維修空間。

安裝場所之耐重量，必須詳細確認，強度不足
或固定不安全，容易造成機體掉落或造成人員
受傷，並請預留安全的維修空間。

冷氣請勿安裝於可燃性氣體附近，以防止
危險。

當瓦斯漏氣於設備周圍時，可能導致火災。

必須裝設接地線。

接地線請勿連接瓦斯管、自來水管、避雷針、
電話線....。
故障或漏電可能導致觸電或火災發生。

請使用全新品零配件，冷氣機專用被覆銅
管和電線來安裝此室內和室外機。

有關安裝的全部事宜請與有資格的維修人員
商量。

對於遵守的內容種類，將下列圖形符號來區分和說明(以下列圖形符號為表示)：

此圖形符號是指「禁止」之意。

此圖形符號是指務必遵照指示，「強制」實行之意。

(請務必遵守)

請勿安裝於開放式場所，若安裝於開放式場所，室內機可能會有結露滴水情形發生，
此為正常現象。
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(請務必遵守)
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請勿安裝連接於瓦斯管 電話等設備上。

電源線
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小時後自動關機。

無此功能

5.小時切鍵(定時關機)
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冷氣機

冷氣機

控制面板

6.
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安裝冷氣機前，應會同安裝人員到現場，確認下列事項之後，再安裝冷氣機。

冷媒配管安裝完成後，若

關機 開、關機

重新開機
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打開電源開關。

7

冷氣
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聯絡報修。

1.

2.
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1小時

(直吹型)
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電源開關是否正確開啟(內機、外機各為獨立電源開關？

冷媒配管及電線，室外機外觀是否正常？

阻塞

？

故障診斷表(需有資格的維修人員才能檢修，請勿自行修理)

應立
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故障診斷表(需有資格的維修人員才能檢修，請勿自行修理)

應立

冷媒系統內 (重抽真空，定量填充冷媒)

不會冷 溫度設定太高

室外機

電線接點未鎖緊 更換電磁開關及配線

扇葉骯髒 保養清洗

11-1

17-1
17-2
17-3
18-1
18-2
18-3

15.

16.

17.

18.
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APF-PC240T

AUF-PC240T
24.1 23.7 142 6859 3.68 三相

220V

950x1175x760

783x580

139

151
1180x1620x495 60A

APF-PC240BT

AUF-PC240T
24.1 23.7 142 6859 3.68 三相

220V

950x1175x760

783x580

161

151
1180x1900x495 60A

APF-PC330T

AUF-PC330T
32.7 33.6 180 9356 3.66 三相

220V

950x1175x760

783x580

139

172
1180x1620x495 75 A

APF-PC330BT

AUF-PC330T
32.7 33.6 180 9356 3.66 三相

220V

950x1175x760

783x580

161

172
1180x1900x495 75A

APF-PC240V

AUF-PC240V
24.1 13.7 82.2 6859 3.68 三相

380V

950x1175x760

783x580

139

151
1180x1620x495 60A

APF-PC240BV

AUF-PC240V
24.1 13.7 82.2 6859 3.68 三相

380V

950x1175x760

783x580

161

151
1180x1900x495 60A

APF-PC330V

AUF-PC330V
32.7 18.7 112 9348 3.66 三相

380V

950x1175x760

783x580

139

172
1180x1620x495 75A

APF-PC330BV

AUF-PC330V
32.7 18.7 112 9348 3.66 三相

380V

950x1175x760

783x580

161

172
1180x1900x495 75A

腳架

冷氣季節

性能因數

啟動

電流

機    型

室內機

APF-PC240T AUF-PC240T 4 5 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 25

APF-PC240BT AUF-PC240T 4 5 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 25

APF-PC330T AUF-PC330T 5 6 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 30

APF-PC330BT AUF-PC330T 5 6 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 30

APF-PC240V AUF-PC240V 4 5 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 25

APF-PC240BV AUF-PC240V 4 5 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 25

APF-PC330V AUF-PC330V 5 6 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 30

APF-PC330BV AUF-PC330V 5 6 X 2 1"/DN25 1"/DN25 15 5 7 30

室外機
液體
(分)

氣體
(分)

配管尺寸
冷卻器
排水口

機械室
排水口

最大配
管長度

(m)

一般配
管長度

(m)

最大高
度   差

(m)

追  加
冷  媒
(g/m)

安裝配管一覽表
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